
CALENDRIER CHAMPIONNAT CORPO 2026 
 

CORPO DE PRINTEMPS - CALENDRIER 
 

• LIEUX • TRAUC+ 

TREMOUILLES  

• TRAUC + CAMPUAC 

Manche 1 : LUNDI  16 FEVRIER MARDI 17 FEVRIER 

Manche 2 : LUNDI  23 FEVRIER MARDI 24 FEVRIER 

Manche 3 : LUNDI 02 MARS MARDI 03 MARS 

Manche 4 : LUNDI 09 MARS MARDI 10 MARS 

Manche 5 :   LUNDI  16 MARS MARDI 17 MARS 

FINALE :  
VENDREDI 27 MARS 

(CAMPUAC) 

FINALE :  VENDREDI 03 AVRIL 

(CAMPUAC) 

 

TARIFS 
 

Affiliation :     28€     

Licence Corpo :    35€     

Engagement Joueur Civil :  5€  

Engagement d’une quadrette :  20€   

 

Paiement par virement : 
Titulaire du compte : Commission Sportive Aveyronnaise Quilles de Huit  

RIB: FR76 1120 6000 1900 0151 7195 068 - BIC AGRIFRPP812 

 

ou par chèque à l’ordre du Commission Sportive 12 Quilles de 8 

 

DATE BUTOIR  

Pour la validation de l’Affiliation, des Licences et le dépôts des engagements 

équipes 

 

31 JANVIER 2026 



NBRE CLUB CAPITAINE VALEUR POULE

1 RESTAURANT L'ATELIER CUSSAC 192,96 POULE A

2 OLEMPS SOURIRE RAMOS 192,2 POULE A

3 COLAS ISSALY 192,05 POULE A

4 AS MULTIPRO 12 CHASSALY 191,03 POULE A

5 AMICALE CH RODEZ MAS 189,99 POULE A

6 AS MULTIPRO 12 RAYNALDY 188,88 POULE A

7 BOSCH ALBAT 188,42 POULE A

8 DOXIO - SOPRA SABY 188,08 POULE A

9 BOSCH BOUSQUET 187,57 POULE A

10 LES POTIONS D'OC BERROCHE 186,61 POULE A

187,57

1 A. A. C. A. D. P. COUFFIGNAL 187,45 POULE B

2 FIDELEM BASTARD 187,42 POULE B

3 ENSEIGNEMENT PUBLIC BOU 187,36 POULE B

4 CASL GD RODEZ BONNEFOUS 187,08 POULE B

5 CARROSSERIE BETEILLE ROUSSELOT 186,83 POULE B

6 AS MULTIPRO 12 BREGOU 186,52 POULE B

7 ALEX MENUISERIE ROUQUET 186,25 POULE B

8 ACQ PRIMAUBOISE TEYSSIER 186,19 POULE B

9 AC FLAVIN BERTHOMIEU 185,22 POULE B

10 FIDELEM FASTRE 185,01 POULE B

185,01

1 MAISON CONQUET VERDIER 184,91 POULE C

2 FOYER RURAL LASSOUTS BERNIE 184,66 POULE C

3 A. A. C. A. D. P. FAYEL 182,11 POULE C

4 BOSCH GAUBERT 182,05 POULE C

5 ENSEIGNEMENT PUBLIC BOUBAL 181,9 POULE C

6 JPM FERAL-ROLS 181,82 POULE C

7 TECHNIC TP RAYNAL 180,61 POULE C

8 SBS AVEYRON LOISIRS PRADEL 180,01 POULE C

9 CAMPOS GIROU 179,82 POULE C

10 A. A. C. A. D. P. DESTRUEL 179,13 POULE C

179,13

1 POMPIERS VILLECOMTAL ALBESPY 179,03 POULE D

2 ENERGIE SPORT EDF REGOURD 178,55 POULE D

3 GRIMAL ALDEBERT 177,75 POULE D

4 AMICALE CH RODEZ RAYNAL 177,39 POULE D

5 ATSF COMBELLES 176,79 POULE D

6 AD 12 ALET 176,62 POULE D

7 VIARROUGE BTP ESTIVALS 176,33 POULE D

8 ANGLADE BOULANGERIE ANGLADE 176,27 POULE D

9 CUMA DE FERRIEU GAYRAUD 175,94 POULE D

10 SAINT HERVE BIER 175,75 POULE D

QUILLES DE HUIT CORPO

Moyenne à ne pas dépasser: 

Moyenne à ne pas dépasser: 

Moyenne à ne pas dépasser: 

POULE B 

POULE A

POULE D 

POULE C 



175,75

1 IB2M GAYRAUD 175,73 POULE E

2 CSE EIFFAGE ENERGIE SYSTEMES COUDERC 175,57 POULE E

3 LACTALIS BOYER 175,49 POULE E

4 AC FLAVIN GAYRARD 175,32 POULE E

5 TGG MOUYSSET 175,09 POULE E

6 LES POTIONS D'OC MARTY 174,85 POULE E

7 INSE CARVALHEIRO 174,66 POULE E

8 CAUSSANEL IAD FRANCE CAUSSANEL 173,75 POULE E

9 MAIRIE ST GENIEZ D'OLT D'AUBRAC SEGUIN 173,71 POULE E

10 POULE E

173,71

1 RRM COUVERTURE ROUALDES 173,4 POULE F

2 CAMPOS CAMPOS 173,27 POULE F

3 VIVA NATURE JASON 172,63 POULE F

4 GROUPE FRANCOIS SAGNES 172,57 POULE F

5 LBP GEOMETRE VERNHET 172,38 POULE F

6 ACQ PRIMAUBOISE BATUT 171,92 POULE F

7 A. A. C. A. D. P. LATIEZE 171,55 POULE F

8 ASCET 12 CARTAILLAC 171,15 POULE F

9 CUMA DE FERRIEU ALBOUY 170,78 POULE F

10 POULE F

170,78

1 LACTALIS CLOT 169,05 POULE G

2 MAISON CONQUET COMBETTES 168,61 POULE G

3 AD 12 JULIEN 168,16 POULE G

4 CLEM SPORT BETEILLE 167,87 POULE G

5 LE P'ATELIER LESCURE 167,37 POULE G

6 DSR CANIVENQ 166,93 POULE G

7 A. A. C. A. D. P. BURGUIERE 166,14 POULE G

8 BOZOULS PNEUS GIROU 166,12 POULE G

9 ARCA MIEL ISSALY 165,99 POULE G

10 POULE G

165,99

1 LAUCEAN BOYER 165,01 POULE H 

2 A. A. C. A. D. P. VOLTE 164,5 POULE H 

3 CMV GROUPE CORPO PROVOST 164,26 POULE H 

4 A. A. C. A. D. P. AYGALENQ 164,13 POULE H 

5 SERIN FRERES MARIE 162,47 POULE H 

6 CAUSSANEL IAD FRANCE MALPEL 162,4 POULE H 

7 OLEMPS SOURIRE RAYNAL 161,75 POULE H 

8 NEXTEAM SOLIER 160,74 POULE H 

9 B12 BARRE 160,6 POULE H 

10 POULE H 

Moyenne à ne pas dépasser: 

Moyenne à ne pas dépasser: 

Moyenne à ne pas dépasser: 

POULE G

POULE F

POULE E

POULE H

Moyenne à ne pas dépasser: 



160,6

1 A. A. C. A. D. P. GARRIC 159,37 POULE I

2 A. A. C. A. D. P. LAGACHE 158,68 POULE I

3 A. A. C. A. D. P. CARLES 157,71 POULE I

4 ALASCA CREDIT AGRICOLE BATUT 156,91 POULE I

5 MET FONTANA 156,9 POULE I

6 ACQ PRIMAUBOISE DAUNY 155,86 POULE I

7 CMV GROUPE CORPO MARCILLAC 154,72 POULE I

8 RUBIX POUJOL PRADELS 154,23 POULE I

9 NATERA LES HALLES 12 ALLANCHE 154,12 POULE I

10 POULE I

154,12

1 RAGT BRUEL 153,27 POULE J

2 CAB. FALGUIERE FRAYSSINET 152,35 POULE J

3 RAGT PEGORIER 149,34 POULE J

4 RAGT SERIN 148,6 POULE J

5 A. A. C. A. D. P. SOULIE 146,42 POULE J

6 MOULY - REY SALESSES 146,35 POULE J

7 A. A. C. A. D. P. PRADELS 146,33 POULE J

8 LACTALIS IZARD 145,33 POULE J

9 EPI DU ROUERGUE DELMOTTE 145,21 POULE J

10 POULE J

145,21

1 NOVATLAS DAURES 144,51 POULE K

2 AD 12 BONNEFOUS 143,21 POULE K

3 AMICALE CH RODEZ DELOUVRIER 142,43 POULE K

4 MAISON CONQUET VIEILLESCAZES 141,05 POULE K

5 MAISON CONQUET ALAUX CONQUET 137,83 POULE K

6 A. A. C. A. D. P. VIEILLESCAZES 137,26 POULE K

7 CHARLES ET MOUYSSET LANDIE 135 POULE K

8 CENTRE PRESSE POUGENQ 134,08 POULE K

9 NEXTEAM BRUEL 134,01 POULE K

10 A. A. C. A. D. P. CATUSSE 132,12 POULE K

132,12

1 QUIL'LEUSE DUBOR SIRVAIN 118,74 POULE L

2 QUIL'LEUSE DUBOR MAUZAT 116,58 POULE L

3 A. A. C. A. D. P. MIQUEL 116,16 POULE L

4 OPTEO TOLERIE MAZARS 113,57 POULE L

5 POMPIERS VILLECOMTAL SEQUIES 112,52 POULE L

6 OPTEO TOLERIE BUSCAYLET 101,16 POULE L

7 OPTEO TOLERIE REBOCHO 92,95 POULE L

8 EPI DU ROUERGUE MICHEL 90,5 POULE L

9 POULE L

10 POULE L

Moyenne à ne pas dépasser: 

Moyenne à ne pas dépasser: 

Moyenne à ne pas dépasser: 

Moyenne à ne pas dépasser: 

POULE K

POULE L

POULE J

POULE I



LUNDI M1 M2 M3 M4 M5

CLUB CAPITAINE JOUR HORAIRE N° de TERRAIN N° de TERRAIN N° de TERRAIN N° de TERRAIN N° de TERRAIN

1 OPTEO TOLERIE REBOCHO LUNDI 18H15 1 1 1 1 1

2 OPTEO TOLERIE BUSCAYLET LUNDI 18H15 2 2 2 2 2

3 OPTEO TOLERIE MAZARS LUNDI 18H15 3 3 3 3 3

4 RAGT BRUEL LUNDI 18H15 4 5 6 7 8

5 RAGT PEGORIER LUNDI 18H15 5 6 7 8 9

6 ENERGIE SPORT EDF REGOURD LUNDI 18H15 6 7 8 9 10

7 LACTALIS IZARD LUNDI 18H15 7 8 9 10 4

8 CLEM SPORTS BETEILLE LUNDI 18H15 8 9 10 4 5

9 ASCET 12 CARTAILLAC LUNDI 18H15 9 10 4 5 6

10 CHARLES ET MOUYSSET LANDIE LUNDI 18H15 10 4 5 6 7

1 LBP GEOMETRE VERNHET LUNDI 19H30 1 3 5 7 9

2 RESTAURANT L'ATELIER CUSSAC LUNDI 19H30 2 4 6 8 10

3 RRM COUVERTURE ROUALDES LUNDI 19H30 3 5 7 9 1

4 COLAS ISSALY LUNDI 19H30 4 6 8 10 2

5 OLEMPS SOURIRE RAMOS LUNDI 19H30 5 7 9 1 3

6 OLEMPS SOURIRE RAYNAL LUNDI 19H30 6 8 10 2 4

7 LAUCEAN BOYER LUNDI 19H30 7 9 1 3 5

8 ALASCA BATUT LUNDI 19H30 8 10 2 4 6

9 CAB FALGUIERES FRAYSSINET LUNDI 19H30 9 1 3 5 7

10 JPM FERAL-ROLS LUNDI 19H30 10 2 4 6 8

1 CENTRE PRESSE POUGENQ LUNDI 20H45 1 3 5 7 9

2 INSE CARVALHEIRO LUNDI 20H45 2 4 6 8 10

3 DOXIO - SOPRA SABY LUNDI 20H45 3 5 7 9 1

4 MOULY-REY SALESSES LUNDI 20H45 4 6 8 10 2

5 CAUSSANEL IAD France CAUSSANEL LUNDI 20H45 5 7 9 1 3

6 CAUSSANEL IAD France MALPEL LUNDI 20H45 6 8 10 2 4

7 ACF FLAVIN GAYRARD LUNDI 20H45 7 9 1 3 5

8 CASL GD RODEZ BONNEFOUS LUNDI 20H45 8 10 2 4 6

9 VIVA NATURE JASON LUNDI 20H45 9 1 3 5 7

10 LUNDI 20H45 10 2 4 6 8

CORPO - GRILLE TERRAINS Le Trauc



MARDI M1 M2 M3 M4 M5

CLUB CAPITAINE JOUR HORAIRE N° de TERRAIN N° de TERRAIN N° de TERRAIN N° de TERRAIN N° de TERRAIN

1 LES POTIONS D'OC BERROCHE MARDI 18H15 1 3 5 7 9

2 MET EIFFAGE FONTANA MARDI 18H15 2 4 6 8 10

3 EPI DU ROUERGUE DELMOTTE MARDI 18H15 3 5 7 9 1

4 EPI DU ROUERGUE MICHEL MARDI 18H15 4 6 8 10 2

5 AD 12 BONNEFOUS MARDI 18H15 5 7 9 1 3

6 RUBIX PRADELS MARDI 18H15 6 8 10 2 4

7 BOSCH BOUSQUET MARDI 18H15 7 9 1 3 5

8 AMICALE CH RODEZ MAS MARDI 18H15 8 10 2 4 6

9 NEXTEAM (SOFOP) SOLIER MARDI 18H15 9 1 3 5 7

10 NEXTEAM (SOFOP) BRUEL MARDI 18H15 10 2 4 6 8

1 ST HERVE BIER MARDI 19H30 1 3 5 7 9

2 BTP VIARROUGE ESTIVALS MARDI 19H30 2 4 6 8 10

3 P'ATELIER LESCURE MARDI 19H30 3 5 7 9 1

4 NOVATLAS DAURES MARDI 19H30 4 6 8 10 2

5 CSE EES COUDERC MARDI 19H30 5 7 9 1 3

6 CONQUET COMBETTES MARDI 19H30 6 8 10 2 4

7 SBS AVEYRON LOISIRS PRADEL MARDI 19H30 7 9 1 3 5

8 RAGT SERIN MARDI 19H30 8 10 2 4 6

9 B12 BARRE MARDI 19H30 9 1 3 5 7

10 GRIMAL ALDEBERT MARDI 19H30 10 2 4 6 8

1 QUIL'LEUSE DUBOR SIRVAIN MARDI 20H45 1 3 5 7 9

2 QUIL'LEUSE DUBOR MAUZAT MARDI 20H45 2 4 6 8 10

3 ATSF COMBELLES MARDI 20H45 3 5 7 9 1

4 NATERA LES HALLES 12 ALLANCHE MARDI 20H45 4 6 8 10 2

5 SERIN FRERES MARIE MARDI 20H45 5 7 9 1 3

6 AMICALE CH RODEZ DELOUVRIER MARDI 20H45 6 8 10 2 4

7 DSR CANIVENQ CANIVENQ MARDI 20H45 7 9 1 3 5

8 MARDI 20H45 8 10 2 4 6

9 MARDI 20H45 9 1 3 5 7

10 MARDI 20H45 10 2 4 6 8

CORPO - GRILLE TERRAINS Le Trauc



M1 M2 M3 M4 M5

CLUB CAPITAINE JOUR HORAIRE N° de TERRAIN N° de TERRAIN N° de TERRAIN N° de TERRAIN N° de TERRAIN

1 BOSCH GAUBERT MARDI 18h00 1 4 8 12 16

2 LACTALIS CLOT MARDI 18h00 2 5 9 13 17

3 AD 12 ALET MARDI 18h00 3 6 10 14 18

21 CASL GD RODEZ LUNDI 19H30 10 2 4 6 8

1 CAMPOS CAMPOS MARDI 19h15 1 4 8 12 16

2 ANGLADE BOULANGERIE ANGLADE MARDI 19h15 2 5 9 13 17

3 IB2M GAYRAUD MARDI 19h15 3 6 10 14 18

4 TGG MOUYSSET MARDI 18h30 4 7 11 15 19

5 ST GENIEZ MAIRIE SEGUIN MARDI 18h30 5 8 12 16 20

6 AS MULTIPRO 12 CHASSALY MARDI 18h30 6 9 13 17 1

7 AS MULTIPRO 12 RAYNALDY MARDI 18h30 7 10 14 18 2

8 AS MULTIPRO 12 BREGOU MARDI 18h30 8 11 15 19 3

9 ARCA MIEL ISSALY MARDI 18h30 9 12 16 20 4

10 FIDELEM BASTARD MARDI 18h30 10 13 17 1 5

11 FIDELEM FASTRE MARDI 18h30 11 14 18 2 6

12 GROUPE FRANCOIS SAGNES MARDI 18h30 12 15 19 3 7

13 BOZOULS PNEUS GIROU MARDI 18h30 13 16 20 4 8

14 AACADP AYGALENQ MARDI 18h30 14 17 1 5 9

15 AACADP GARRIC MARDI 18h30 15 18 2 6 10

16 AACADP LAGACHE MARDI 18h30 16 19 3 7 11

17 AACADP PRADELS MARDI 18h30 17 20 4 8 12

18 AACADP MIQUEL MARDI 18h30 18 1 5 9 13

19 CCEP LES ENSEIGNANTS BOUBAL MARDI 18h30 19 2 6 10 14

20 CCEP LES ENSEIGNANTS BOU MARDI 18h30 20 3 7 11 15

1 AACADP FAYEL MARDI 20h30 1 4 8 12 16

2 AACADP CARLES MARDI 20h30 2 5 9 13 17

3 ALEX MENUISERIE ROUQUET MARDI 20h30 3 6 10 14 18

4 POMPIERS VILLECOMTAL ALBESPY MARDI 20h00 4 7 11 15 19

5 POMPIERS VILLECOMTAL SEQUIES MARDI 20h00 5 8 12 16 20

6 CONQUET VERDIER MARDI 20h00 6 9 13 17 1

7 CONQUET VIEILLESCAZES MARDI 20h00 7 10 14 18 2

8 CONQUET ALAUX CONQUET MARDI 20h00 8 11 15 19 3

9 FOYER RURAL LASSOUTS BERNIE MARDI 20h00 9 12 16 20 4

10 AACADP COUFFIGNAL MARDI 20h00 10 13 17 1 5

11 AACADP DESTRUEL MARDI 20h00 11 14 18 2 6

12 AACADP BURGUIERE MARDI 20h00 12 15 19 3 7

13 AACADP LATIEZE MARDI 20h00 13 16 20 4 8

14 AACADP VOLTE MARDI 20h00 14 17 1 5 9

15 AACADP CATUSSE MARDI 20h00 15 18 2 6 10

16 AACADP VIEILLESCAZES MARDI 20h00 16 19 3 7 11

17 AACADP SOULIE MARDI 20h00 17 20 4 8 12

18 CMV CORPO PROVOST MARDI 20h00 18 1 5 9 13

19 CMV CORPO MARCILLAC MARDI 20h00 19 2 6 10 14

20 CAMPOS girou GIROU MARDI 20h00 20 3 7 11 15

CORPO  - GRILLE TERRAINS Campuac



M1 M2 M3 M4 M5

CLUB CAPITAINE JOUR HORAIRE N° de TERRAIN N° de TERRAIN N° de TERRAIN N° de TERRAIN N° de TERRAIN

1 BOSCH ALBAT LUNDI 18h30 1 3 5 7 9

2 LACTALIS BOYER LUNDI 18h30 2 4 6 8 10

3 ACQP TEYSSIER LUNDI 18h30 3 5 7 9 1

4 ACQP BATUT LUNDI 18h30 4 6 8 10 2

5 ACQP DAUNY LUNDI 18h30 5 7 9 1 3

6 AMICALE CH RODEZ RAYNAL LUNDI 18h30 6 8 10 2 4

7 AD 12 JULIEN LUNDI 18h30 7 9 1 3 5

8 LUNDI 18h30 8 10 2 4 6

9 LUNDI 18h30 9 1 3 5 7

10 LUNDI 18h30 10 2 4 6 8

1 ACF FLAVIN BERTHOMIEU LUNDI 19h45 1 3 5 7 9

2 TECHNIC TP RAYNAL LUNDI 19h45 2 4 6 8 10

3 LES POTIONS D'OC MARTY LUNDI 19h45 3 5 7 9 1

4 CARROSSERIE BETEILLE ROUSSELOT LUNDI 19h45 4 6 8 10 2

5 CUMA DE FERRIEU GAYRAUD LUNDI 19h45 5 7 9 1 3

6 CUMA DE FERRIEU ALBOUY LUNDI 19h45 6 8 10 2 4

7 LUNDI 19h45 7 9 1 3 5

8 LUNDI 19h45 8 10 2 4 6

9 LUNDI 19h45 9 1 3 5 7

10 LUNDI 19h45 10 2 4 6 8

11 COLAS LUNDI 19H30

CORPO - GRILLE TERRAINS Tremouilles



REGLES DU CORPO 
 

1) Prise de licence :  

Pour tous les joueurs concernés, il est impératif d’obtenir la licence civile avant la licence corpo. Dans le 

cas contraire, vous ne pourrez pas valider la licence civile et vous serrez confrontés à une double 

cotisation. 

2) Licence au sein d’un club corpo : 

Une fois la licence validée dans un club corpo, elle est prise en compte pour l’année, aussi bien au 

printemps qu’en automne. Il est interdit de jouer pour deux clubs différents durant la même année. 

3) Composition des équipes 

Valeur des joueurs pour la composition des quadrettes : 12 points maximum 

En détail pour l’ensemble des joueurs : 

Joueur ayant 49 et plus de moyenne = 4 points  

Joueur ayant de 45 à 48.99 de moyenne = 3 points  

Joueur ayant de 40 à 44.99 de moyenne = 2 points  

Joueur ayant moins de 40 de moyenne = 1 points  

 

Les poules ou catégories sont composées en fonction de la valeur des équipes engagées, (somme de la moyenne des 

4 joueurs titulaires additionnées).  

En cas de remplacement d’un ou plusieurs joueurs au sein d'une équipe, la nouvelle valeur de cette quadrette ne 

devra pas dépasser celle de la dernière équipe de la catégorie supérieure. Il sera donc impératif de respecter les 

moyennes à ne pas dépasser au cours d’éventuel remplacements. 

 

4) Score aveugle : 

Le score aveugle sera appliqué en cas de blessure d’un joueur présent lors de la compétition. La moyenne 

du joueur moins 10. 

5) Points maillots et Points corpo : 

• 4 points maillots seront attribués à toutes les équipes ayant un équipement identique pour chaque 

joueur.  

• 5 quilles corpo sont ajoutées automatiquement (de manière informatique) à chaque joueur détenteur 

d’une licence corpo. (Ces quilles ne comptent pas pour la moyenne) 

6) Organisation des finales : 

Dès la première journée, vous recevrez des informations concernant la date et l’heure de jeu de votre 

poule. En raison du nombre de places limité lors des finales (120), les organisateurs se réservent la 

possibilité de limiter le nombre de participants qualifiés par poule. 

7) Contrôles : 

Avec les règles ci-dessus mises en place, un contrôle similaire à celui du championnat de l’Aveyron sera 

effectué après chaque journée. Des décisions spécifiques pourront être prises au cas par cas par les 

responsables Corpo. 

 


